
Varenummer: Varetekst
54212233 19” udtræksbar 12xSC simplex

Varenummer: Varetekst
600307-1 SC simplex blændprop

Varenummer: Varetekst
100392-7 LC SMF duplex mellemled

Varenummer: Varetekst
FP-0950020-104 LC SMF Pigtail, 2 meter

Varenummer: Varetekst
600304-10 2x6 splidsekasette med holder

Varenummer: Varetekst
600304-11 Låg til 600304-10

Varenummer: Varetekst
54212217 Plastboks 6xLC duplex
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Fiber netværk - Singlemode
Denne opsætning er kun vist som et eksempel,
da der er rigtig mange andre løsningsmodeller.

Vi har samarbejde med leverandører indenfor
alle produkter til fiber netværksinstallation.

Varenummer: Varetekst
600305-40 Ø1 x 45 mm Splidsesøm

600305-41 Ø1,2 x 45 mm Splidsesøm

600305-42 Ø1 x 60 mm Splidsesøm

600305-5 Ø1,2 x 60 mm Splidsesøm

Varenummer: Varetekst
40895215 8-led 9µm Unitube / pr. meter

42295215 12-led 9µm Unitube / pr. meter

42495212 24-led 9µm LT / pr. meter

44895212 48-led 9µm LT / pr. meter

Varenummer: Varetekst
Y884307 leje af Cleaver&Splidser / pr. dag

Kan også levere installation:
• I OM3, 4, 5
• Med andre Konnektorer/Fiberbokse

• Vi udlejer/sælger også Cleaver & Splidser
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